



ELECTROSTEEL CASTINGS LIMITED

G. K. TOWER, 19, CAMAC STREET, KOLKATA - 700 017 (INDIA)

TEL : BOARD NUMBER 91 - 33 - 2283 9990, 7103 4400

Fax : (Directors) 91-33-22894336, (Sales) 91-33-22894337, (Export) 91-33-22894338, (Finance) 91-33-22894339

CIN - L27310OR1955PLC000310

19 July 2018

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai – 400 051

Scrip Code: **500128**

Symbol: **ELECTCAST**

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of Public notice for completion of despatch of the Extra-ordinary General Meeting Notice to the Members of the Company

Pursuant to Regulation 30 read together with Part A of Schedule III of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we submit herewith a copy of the Public Notice advertised in the newspaper(s) with respect to completion of despatch/e-mail of the Extra-ordinary General Meeting Notice to the Members of the Company.

This is for your information and record.

Yours faithfully,

For Electrosteel Castings Limited

Birj Mohan Soni
Chief Financial Officer




Encl: a/a



Website : www.electrosteel.com
Regd. Office : **Rajgangpur, Odisha**



THE FINANCIAL EXPRESS, THURSDAY 19 JULY 2018

| | |
|--|---|
|  | ELECTROSTEEL CASTINGS LIMITED |
| | CIN : L27310OR1955PLC000310 Registered Office: Rathod Colony, Rajgangpur, Sundergarh, Odisha 770 017, India Tel. No.: +91 06624 220 332; Fax: +91 06624 220 332 Website: www.electrosteelcastings.com; E-mail: companysecretary@electrosteel.com |
| <u>NOTICE</u> | |
| <p>Notice is hereby given that an Extraordinary General Meeting (EGM) of Electrosteel Castings Limited (the Company) will be held on Saturday, 11 August 2018 at 11.30 a.m. at its Registered Office at Rathod Colony, Rajgangpur, Sundergarh, Odisha 770 017 to transact the businesses as set forth in the Notice convening the said meeting.</p> <p>Notice convening the EGM has been mailed/despached through electronic mode (e-mail) to the Members who have registered their e-mail ids with the Depository Participant(s)/Company and to other Members in physical mode to their registered address. The Company has completed despatch as well as sending of e-mail of the Notice of EGM on 18 July 2018.</p> <p>In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 (the Act) and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide to its Members, the facility to exercise their right to vote by electronic means. The Members may cast their votes on electronic voting system from any place other than the venue of EGM (remote e-voting). The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) as the Agency to provide e-voting platform to the Members of the Company.</p> <p>The details relating to e-voting in terms of the said Act and the relevant Rules are as under:</p> <ol style="list-style-type: none">1. All the businesses as set out in the Notice of EGM may be transacted through remote e-voting.2. The remote electronic voting will commence from 8 August 2018 from 9:00 A.M onwards and shall end on 10 August 2018 at 5.00 P.M. No remote e-voting shall be allowed beyond said date and time.3. The voting rights of the Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid up equity share capital of the Company on 4 August 2018 (cut-off date). Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the despatch of the Notice of EGM and holding shares as on the cut-off date, may cast their vote through remote e-voting by obtaining the login ID and password by sending a request to evoting@nsdl.co.in or companysecretary@electrosteel.com. However, if such Member is already registered with NSDL for e-voting, then existing user-id and password shall be used for casting vote.4. The facility for voting through ballot paper shall be made available to those Members who are present at the EGM, but have not already cast their vote by remote e-voting.5. The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting means or through ballot paper at the EGM is 4 August 2018.6. A Member may participate in the EGM even after exercising his right to vote through remote e-voting, but shall not be allowed to vote again at the EGM.7. A person, whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the EGM through Ballot Paper.8. The Notice of EGM is displayed on the website of the Company i.e. www.electrosteelcastings.com and on the website of NSDL: www.evoting.nsdl.com.9. In case of any queries/grievances pertaining to e-voting, you may refer to the frequently asked questions (FAQs) for Members and e-voting user manual for Members available at the download section of https://www.evoting.nsdl.com/ or contact Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager, NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai 400 013, E-mail id: evoting@nsdl.co.in, telephone no.: 022 2499 4545 or a toll free no. 1800222990. | |
| For Electrosteel Castings Limited | |
| Place: Kolkata Date: 18 July, 2018 | Sd/- Subhra Giri Patnaik Company Secretary |

LOKAKATHA, THURSDAY 19 JULY 2018

ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋଷ୍ଟିଲ୍ କାଷ୍ଟିଙ୍ଗ୍ସ ଲିମିଟେଡ୍

CIN: L27310OR1055PLC000310

ପଞ୍ଜିକୃତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ : ଉତ୍ତର ଇଲୋରା, ରାଜ୍ୟାଳୟ, ଭୁବନେଶ୍ୱର, ଓଡ଼ିଶା-୭୬୧୦୧୭, ଭାରତ

ଫୋନ୍: +୯୧ ୦୬୭୨୪ ୨୨୦ ୩୩୨, ଫ୍ୟାକ୍ସ: +୯୧ ୦୬୭୨୪ ୨୨୦ ୩୩୨

Website: www.electrosteelcastings.com E-mail: companysecretary@electrosteel.com

ସୂଚନା

ଏହା ଉକ୍ତ ବିଷୟ ମାଧ୍ୟମରେ ଜଣାଇଦିଆଯାଉଛି ଯେ, ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋଷ୍ଟିଲ୍ କାଷ୍ଟିଙ୍ଗ୍ସ ଲିମିଟେଡ୍(କମ୍ପାନୀ) ପକ୍ଷରୁ ଉପରୋକ୍ତ ୧୧ ଅଗଷ୍ଟ, ୨୦୧୮ ଦିନ ୧୧.୩୦ ସମୟରେ ଏହାର ପଞ୍ଜିକୃତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ ଗାଆଁରେ କଲୋନା, ରାଜ୍ୟାଳୟ, ଭୁବନେଶ୍ୱର, ଓଡ଼ିଶା-୭୬୧୦୧୭ ଠାରେ ବ୍ୟବସାୟକ କାର୍ଯ୍ୟର ସମ୍ପର୍କିତ ସାଧାରଣ ବୈଠକ(ଇ-ଏମ୍) ଅନୁଷ୍ଠିତ ହେବ ।

ଇ-ଏମ୍ ଆହୁତ ସମ୍ପର୍କିତ ନୋଟିସ୍ ଇ-ମେଲ ଚାଲିକାଉଣ୍ଡ ଆଣ୍ଡାୟର ସଦସ୍ୟ ମାନଙ୍କୁ ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋଷ୍ଟିଲ୍ କାଷ୍ଟିଙ୍ଗ୍ସ ଲିମିଟେଡ୍ ମେଲ୍-ମେଲ ଯୋଗେ ପଠାଯାଇଛି ଏବଂ ଠିକଣା ଚାଲିକାଉଣ୍ଡ ଅନ୍ୟ ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କୁ ଉକ୍ତ ଠିକଣାରେ ପଠାଯାଇଛି । କମ୍ପାନୀ ଏହି ଇ-ଏମ୍ ନୋଟିସ୍ ପଠାଇବାର କାର୍ଯ୍ୟ ୧୮ ଜୁଲାଇ ୨୦୧୮ରେ ଶେଷ କରିଅଛି ।

କମ୍ପାନୀ ନିୟମ, ୨୦୧୩(ନିୟମ)ର ୧୦୮ ସେକ୍ସନ୍ ଏବଂ ଅଧିନିୟମ ୪୪ ଅନୁଯାୟୀ ଏବଂ ପିଇଆଇଆଇଏସ୍ ଏବଂ ଏକ୍ସଚେଞ୍ଜ ଗୋଡ଼ା ଅଫ୍ ଇଣ୍ଡିଆ(ଲିଷ୍ଟିଂ ଓ ରିଗୁଲେସନ୍ ଏବଂ ଡିପୋଜିଟର ରିଜୁଲେସନ୍) ରେଗୁଲେସନ୍, ୨୦୧୫ କମ୍ପାନୀ ଆନୟନ ସହ ଯୋଗଣ କରୁଛି ଯେ, ଏହାର ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କୁ ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋଷ୍ଟିଲ୍ କାଷ୍ଟିଙ୍ଗ୍ସ ଲିମିଟେଡ୍ ଦ୍ୱାରା ଲୋଟ ପ୍ରଦାନର ସୁବିଧା ଦିଆଯାଉଛି । ଇ-ଏମ୍ ସ୍ଥାନରେ (ରିମୋଟ-ଇ-ଭୋଟିଂ) ବ୍ୟବହାର ସଦସ୍ୟମାନେ ଯେକୌଣସି ସ୍ଥାନରୁ ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋଷ୍ଟିଲ୍ କାଷ୍ଟିଙ୍ଗ୍ସ ଲିମିଟେଡ୍ ଦ୍ୱାରା ଯୋଜନାକର ଲୋଟ ଦେଇପାରିବେ । କମ୍ପାନୀ ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କୁ ଇ-ଭୋଟିଂ ପ୍ଲାନେଟ୍ରି ପ୍ରଦାନ କରିବା ପାଇଁ ଏହାକୁ ପ୍ରଦାନ କରିବାକୁ ସମର୍ଥନ ଦେଇପାରିବେ । କମ୍ପାନୀ ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କୁ ଇ-ଭୋଟିଂ ପ୍ଲାନେଟ୍ରି ପ୍ରଦାନ କରିବା ପାଇଁ ଏହାକୁ ପ୍ରଦାନ କରିବାକୁ ସମର୍ଥନ ଦେଇପାରିବେ । କମ୍ପାନୀ ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କୁ ଇ-ଭୋଟିଂ ପ୍ଲାନେଟ୍ରି ପ୍ରଦାନ କରିବା ପାଇଁ ଏହାକୁ ପ୍ରଦାନ କରିବାକୁ ସମର୍ଥନ ଦେଇପାରିବେ ।

ଉକ୍ତ ନିୟମାନ୍ୱୟାୟା ଇ-ଭୋଟିଂ ବ୍ୟବସ୍ଥାର ନିୟମ ଏବଂ ସର୍ତ୍ତାବଳୀର ବିଷୟ ବିବରଣୀ ନିମ୍ନରେ ପ୍ରଦତ୍ତ କରାଗଲା ।

୧. ରିମୋଟ୍ ଇ-ଭୋଟିଂ ଇ-ଏମ୍ ନୋଟିସ୍ରେ ନିର୍ଦ୍ଧାରିତ ସମସ୍ତ ବ୍ୟବସ୍ଥାକୁ ସ୍ଥାନରେ କରାଯାଇପାରିବ । ୨. ରିମୋଟ୍ ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋଷ୍ଟିଲ୍ କାଷ୍ଟିଙ୍ଗ୍ସ ଲିମିଟେଡ୍ ଅଗଷ୍ଟ ୨୦୧୮ ପୂର୍ବରୁ ୯.୦୦ଟାରୁ ଆଗରୁ ଛୋଟ ୧୦ ଅଗଷ୍ଟ ୨୦୧୮ ଅପରାହ୍ନ ୫.୦୦ଟାରେ ସମାପ୍ତ ହେବ । ନିର୍ଦ୍ଧାରିତ ସମୟ ଏବଂ ତାରିଖ ପରେ କୌଣସି ରିମୋଟ୍ ଇ-ଭୋଟିଂ ପାଇଁ ଅନୁମତି ଦିଆଯିବ ନାହିଁ ।

୩. ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କର ମତଦାନ ଅଧିକାର ୪ ଅଗଷ୍ଟ ୨୦୧୮ (କଟ ଅଫ ଡେଡ) ଉପରେ କମ୍ପାନୀ ପକ୍ଷରୁ ପ୍ରଦତ୍ତ ସେୟାର ପୁଞ୍ଜିରେ ସେମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଆୟୋଜିତ ଇ-ଏମ୍ ସେୟାର ପୁଞ୍ଜି ଅନୁପାତରେ ହେବ । କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି ଯିଏକି ସେୟାର ପ୍ରାପ୍ତ କରିଛନ୍ତି ଏବଂ ଇ-ଏମ୍ରେ ପୂର୍ବରୁ ପଠାଇବା ପରେ କମ୍ପାନୀର ସଦସ୍ୟ ହୋଇଯିବେ ତାଙ୍କ ଅଫ୍ ଡେଡ୍ ଉପରେ ସେୟାର ଧାରଣ କରିଅଛନ୍ତେ ତେବେ ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋଷ୍ଟିଲ୍ କାଷ୍ଟିଙ୍ଗ୍ସ ଲିମିଟେଡ୍ ଏବଂ ପାସପୋର୍ଟ ମାଧ୍ୟମରେ ରିମୋଟ୍ ଇ-ଭୋଟିଂ କରିବାରେ ନିଜର ଲୋଟ ଦେବା ପାଇଁ ଯୋଗାଣ କରିବେ । କମ୍ପାନୀ ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କୁ ଇ-ଭୋଟିଂ ପ୍ଲାନେଟ୍ରି ପ୍ରଦାନ କରିବା ପାଇଁ ଏହାକୁ ପ୍ରଦାନ କରିବାକୁ ସମର୍ଥନ ଦେଇପାରିବେ । କମ୍ପାନୀ ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କୁ ଇ-ଭୋଟିଂ ପ୍ଲାନେଟ୍ରି ପ୍ରଦାନ କରିବା ପାଇଁ ଏହାକୁ ପ୍ରଦାନ କରିବାକୁ ସମର୍ଥନ ଦେଇପାରିବେ । କମ୍ପାନୀ ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କୁ ଇ-ଭୋଟିଂ ପ୍ଲାନେଟ୍ରି ପ୍ରଦାନ କରିବା ପାଇଁ ଏହାକୁ ପ୍ରଦାନ କରିବାକୁ ସମର୍ଥନ ଦେଇପାରିବେ ।

୪. ରିମୋଟ୍ ଇ-ଭୋଟିଂ ମାଧ୍ୟମରେ ଲୋଟ ଦେବା ଅଧିକାର ବ୍ୟବହାର ପରେ ମଧ୍ୟ କେଣ ସଦସ୍ୟ ଇ-ଏମ୍ରେ ଭାଗ ନେଇପାରିବେ, କିନ୍ତୁ ସେମାନଙ୍କୁ ଇ-ଏମ୍ରେ ସୁନ୍ଦର ମତଦାନ କରିବାର ଅନୁମତି ଦିଆଯାଇପାରିବ ନାହିଁ ।

୫. କେଣ ବ୍ୟକ୍ତି ଯାହାର ନାମ ସଦସ୍ୟତାରେ ପଞ୍ଜିକୃତ ନିମ୍ନ କଟ ଅଫ ଡେଡ୍ରେ କମ୍ପାନୀ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ଭାରତୀୟ ମାଲିକମାନଙ୍କ ମଧ୍ୟରେ, କେବଳ ଇ-ଏମ୍ରେ ରିମୋଟ୍ ଇ-ଭୋଟିଂ କରିବା ପାଇଁ ବ୍ୟବହାର କରିପାରିବେ ।

୬. ଇ-ଏମ୍ ବିଷୟ କମ୍ପାନୀର ୱେବସାଇଟ୍ ଅଥାବା www.electrosteelcastings.com ଏବଂ ୱେବସାଇଟ୍ NSDL, www.evoting.nsdl.com ରେ ଉପଲବ୍ଧ ।

୭. ଇ-ଭୋଟିଂ ସମ୍ବନ୍ଧରେ ଯେକୌଣସି ଅଭିଯୋଗ / ପୂର୍ବରୁ ନିମନ୍ତେ ଆପଣ (ଏହାକୁ) ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କର ଏବଂ ଇ-ଭୋଟିଂ ମାଧ୍ୟମରେ ମୋଟରମାନଙ୍କର ଏବଂ ଡାଉନଲୋଡ୍ ସେକ୍ସନ୍ https://www.evoting.nsdl.com/ ରେ ଉପଲବ୍ଧ ନିମ୍ନ ଶ୍ରୀମତୀ ପଦ୍ମିନୀ ମହାନ୍ତି, ଅଧିକାରୀ ମ୍ୟାନେଜର, ଏକ୍ସଚେଞ୍ଜ, ୪ର୍ଥ ମହଲା, ଏ ଟ୍ରିଗ୍, ଚେତୁପୁରୀ, କାମଲା ମିଲ୍ କମ୍ପାଉଣ୍ଡ, ଭୋଧର ପାରେଇ, ମୁମ୍ବାଇ-୪୦୦୦୧୩, ଇ-ମେଲ ଆଇଡି evoting@nsdl.co.in ଦୂରଭାଷ ୦୨୨-୨୪୯୯୪୫୪୫ ନିମ୍ନ ଟୋକାସ୍ଟି ନମ୍ବର ୧୮୦୦୨୨୨୯୯୦ ରୁ ପୋରଯୋଗ କରି କରିପାରିବେ ।

ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋଷ୍ଟିଲ୍ କାଷ୍ଟିଙ୍ଗ୍ସ ଲିମିଟେଡ୍ ପକ୍ଷରୁ

ସ୍ୱା- ନୋଲକାଡା
ତାରିଖ : ୧୮ ଜୁଲାଇ ୨୦୧୮
ସ୍ୱା- ଶୁଭାମିତ୍ରା ପାଣ୍ଡେ
କମ୍ପାନୀ ସେକ୍ରେଟାରୀ